
 

 Zarządzenie Nr 9/2018 

Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  31 grudnia  2018 roku 

 

 

 

             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 

2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 

 

§1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  

Nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31 587 277,91 zł. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 23 573 289,12 zł. , wydatki majątkowe w wysokości 

8 013 988,79 zł. 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z 

załącznikiem nr 1a. 

 

§2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

 

Do zarządzenia Nr 9 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.12.2018 r. w sprawie zmian w 

Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 

 

 

 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  9/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  31 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 401 339,23 0,00 2 401 339,23 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 940 126,91 0,00 1 940 126,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 221 500,00 - 500,00 221 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

12 000,00 500,00 12 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 051 613,05 0,00 8 051 613,05 

 80101  Szkoły podstawowe 4 031 357,36 200,00 4 031 557,36 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 200,00 1 600,00 

 80104  Przedszkola  943 512,64 - 200,00 943 312,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 400,00 8 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 550,00 1 200,00 48 750,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

589 800,00 0,00 589 800,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

29 300,00 - 2 503,08 26 796,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 172,40 2 098,46 448 270,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 412,00 686,10 77 098,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 735,00 - 281,48 8 453,52 

  
Razem: 31 587 277,91 0,00 31 587 277,91 

w tym:    

bieżące 23 573 289,12 0,00 23 573 289,12 

majątkowe 8 013 988,79 0,00 8 013 988,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  9/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  31 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 7 770 504,00 0,00 7 770 504,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 790 062,00 0,00 4 790 062,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 648,34 - 50,00 47 598,34  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00  

 
Razem: 8 325 347,31 0,00 8 325 347,31  

 

 

 

 

 

 


